
 

 

Zarządzenie Nr 7 

Rektora Akademii Sztuk Pięknych im. J. Matejki w Krakowie 

z dnia 14 stycznia 2020 r. 

w sprawie ustalenia dodatkowego dnia wolnego od pracy  

 

Na podstawie art. 129 i art. 130 § 2 Kodeksu Pracy zarządzam co następuje: 

 

§ 1 

1. Ustala się dodatkowy dzień wolny od pracy dla pracowników Akademii Sztuk Pięknych 

w Krakowie w roku 2020 r. w dniach: 14 sierpnia 2020 r. oraz 22 grudnia 2020 r. 

2. Udzielenie dodatkowego dnia wolnego powoduje obniżenie odpowiednio wymiaru 

czasu pracy w poszczególnych okresach rozliczeniowych. 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 


